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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71316025C

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017

3. Emri i Subjektit CITY CONSTRUCTION INC

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/01/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla,Kompleksi 
Kika 1, Zyra Nr.1, Zona Kadastrale 8270, me kod pasurie 
8/386-N27/2 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 7000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Investitore ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. Ndertime 
te objekteve qytetare, industriale dhe qendra multifunksionale. 
Punime ne ndertim, armature, suvatime, punime hidraulike, 
elektrike, ndertim muresh, shtrim pllakash lyerje, veshje, fasade, 
me granil etj. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim 
ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me 
kategorine e licences personale. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej 
cdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e 
cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme dhe/ose te 
nevojshme per permbushjen e objektit kryesor. Shoqeria mund te 
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marre pjese ne menyre te drejtperdrejt ose te terthorte ne cdo 
shoqeri qe ka objekt te ngjashem ose lidhet me objektin e 
shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elton Caushaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/01/2020 Deri : 15/01/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Klodian Sadikaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/01/2020 Deri : 15/01/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Laze Sina

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 15/01/2020 Deri : 15/01/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mynyr Sadikaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 15/01/2020 Deri : 15/01/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bujar Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 15/02/2021 Deri : 

26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Lefteri Kushta
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26.1  Afati i emërimit Nga : 15/02/2021 Deri : 
Elton Caushaj
Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Njesia 
administrative Nr. 2 , Tirane, Leje Ndertimi Nr.Prot A-
18095/6 miratuar nga Bashkia Tirane me date 29/09/2019 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: CITY CONSTRUCTION INC
E-Mail: cityconstructioninc17@gmail.com  
Telefon: 0695664006  
Të Tjera: Kapitali i paguar i shoqerise eshte ne euro

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)

Regjistrimi Fillestar: CN-104700-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206347-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se aksionerit date 14.03.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit (selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Medar Shtylla,Kompleksi Kika 1, Zyra Nr.1, Zona Kadastrale 8270, me kod 
pasurie 8/386-N27/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Bajram Curri, Kati 10, Nr pasurie 2/276-N202, Zona kadastrale nr 
8160;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993BA41A-7F4F-4FA7-A5E1-8468EE0DDD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610055BE-0CD1-4F05-9B00-882593C2D336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7E0E8F-7C76-4105-A2BF-C1BB0B1372A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D529D98-7572-4FC8-9F97-E071969EA8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504BAEA-96C8-47AC-8C0B-FF231E9302E5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343422-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Investitor ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme Punime ne 
ndertim, armatura, suvatime, punime hidraulike, elektrike, ndertim muresh, shtrim 
pllakash, lyerje, veshje, fasade, me granil etj.Ndertime te objekteve qytetare, industriale, 
rruge, ura, tunele, hekurudha, tarracime terrenesh, ndertime vepra arti, 
kanalizime.kuUa.Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim ne fushen e 
ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorite e licenses personate. 
Import - eksport, tregtimi me shumice e pakice te artikujve .ushqimore, industriale 
.konfeksione, pije freskuese, alkoolike, hapje marketingu, fruta perime, materiale ndertimi, 
makineri e paisje, linja prodhirni, perpunim dhe tregtimi ndermjet tyre. Ne fushen e 
prodhimit dhe ndertimit te materialeve te ndertimit si nerte, blloqe, solete, lendeve drusore 
te perpunuara dhe te paperpunuara, punime te ndryshem elektrike, hidraulike, elektronike, 
venrilimi, plastike, duralumini.ne fushen e projektimit.plane rregulluese te pergjithshme 
per qendra te banuara.studime pjesore trrbanistike etj. Ne fushen e ndertimit, germime 
dheu dhe piinime eventuale, murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te 
dermuar, ndertime civile, turistike, bujqesore mbi 5 kate etj.Pastrim-larje 
objekteshAktivitet imobilar te pasurive te paluajtshme.Transport i mallrave, i ngarkesave 
ne relatione te lokale dhe te gjata me kamione, 2 traktore dhe mjete te tjera motorike me 
dhe pa rimorkio, per nevoja te veta dhe te te treteve. Riparimi dhe mirembajtja e mjeteve 
motorike.projektim te dokumenteve ndertimore dhe inxhinierike. Organizimi dhe 
ndermjetesimi ne ndertimin e ngrerhinave ekonomike.Tregtim prodhimesh te ndryshem 
druri, mobilje, orendi, dyer, dritareMiniera, nxjerrja, kerkimi, shfrytezimi.perpunirni dhe 
tregtimi i mineraht te kromit dhe metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre. Ndertirni, eksporti - 
importi dhe tregtimi me shumice epakice i sitemeve dhe imjanteve te izolimit termik, 
akustik, kondicionimit etj.Import - eksport e tregtimi i mallrave te ndryshme dhe 
materiale.E gjithe veprimtaria e shoqerise, pazvaresisht nga objekti i saj, do te mbeshtetet 
ne licensat e leshuara per kete qellim nga organi shteteror perkates. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje qdo aktivitet tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e qdo 
sherbimi tjeter dhe kryerjen e qdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te dobishme 
dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor. Shoqeria mund te marre pjese ne 
menyre te drejtperdrejte ose terthorte ne qdo shoqeri qe ka te objekt te ngjashem apo qe 
Udhet me objektin e Shoqerise. Per kete qellim, shoqeria mund te bashkepunoje me, ose ne 
?do menyre tjeter, te drejtperdrejte ose terthorte, te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane 
objekt te ngjashem ose qe kane lidhje me objektin e shoqerise ose ndihmes per reahzimin e 
objektit te shoqerise. Shoqeria per te garantuar detyrimet e veta dhe ato te paleve te treta 
mund te vendose garanci, si peng ose barre hipotekore, perfshire aktivitetin e saj. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje qdo aktivitet ekonomik, financiar, veprime me 
pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme, pjeserisht ose plotesisht, qdo tregti ose aktivitet 
tregtar dhe te zhvilloje <;do tregti ose aktivitet tjeter fitimprurese i cili mund te jete mund 
te jete dobiprures ne lidhje me aktivitetet tregtare te shoqerise.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300369A3-FD1E-4BC1-AABE-49FC8196E299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300369A3-FD1E-4BC1-AABE-49FC8196E299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E15E58A-8963-41AE-A5E8-D5CEF9DB433A
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("Investitore ne fushen e ndertimit te llojeve te ndryshme. Ndertime te objekteve 
qytetare, industriale dhe qendra multifunksionale. Punime ne ndertim, armature, 
suvatime, punime hidraulike, elektrike, ndertim muresh, shtrim pllakash lyerje, 
veshje, fasade, me granil etj. Rikonstruksione te objekteve, mirembajtje, projektim 
ne fushen e ndertimit dhe mbikqyrje e kolaudime ne perputhje me kategorine e 
licences personale. Gjithashtu, shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter plotesues 
dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e cdo aktiviteti tjeter, ne rast se rezultojne te 
dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit kryesor. Shoqeria mund 
te marre pjese ne menyre te drejtperdrejt ose te terthorte ne cdo shoqeri qe ka objekt 
te ngjashem ose lidhet me objektin e shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-720296-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 1, date 
05.03.2018 per ndryshimin e eksperteit kontabel, largimin e Ilia Çeçe dhe emerimin e dy 
eksperteve Bujar Osmani dhe Lefteri Kushta

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"05/03/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"05/03/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884036-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A610A6D2-AC39-48F1-B150-1026B6C7497C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C5504E-5887-4246-A51F-37280231B473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF11B9E4-9427-43F4-BCE4-61731F5D698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF11B9E4-9427-43F4-BCE4-61731F5D698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65DEFB9-523D-4DE3-961A-2C4988F20A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3999C59B-6332-45F0-8E85-B5D5EAF35528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA729F96-9FA6-4D5D-971E-DDD98E78A6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA729F96-9FA6-4D5D-971E-DDD98E78A6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C9346E-6C2D-49DE-ABEC-122EF5A72E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB42D9E-9843-4B1B-BC2B-A5094E2B14C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AB637-8FCF-4FB8-B08B-CC8F6E71346D
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30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295599-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Aksionereve (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare Viti 2018 City construction INc-compressed.pdf
Shenimet Shpjeguese CCI 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388173-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cityconstructioninc17@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Njesia administrative Nr. 2 , Tirane, Leje Ndertimi Nr.Prot A-
18095/6 miratuar nga Bashkia Tirane me date 29/09/2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452079-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.01.2020, ku vendosi : 
Riemërim të Anëtareve të Këshillit Administrimit. Depozitimi Vendimit të Këshillit 
Administrimit dt.15.01.2020, ku vendosi : Riemërim të Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Caushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Caushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mynyr Sadikaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mynyr Sadikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8089E2DC-B165-40EC-AB0E-D97698B7CF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A7196D-7636-482C-ADBE-E6215CC62B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3BCE6-C8C6-43AC-A8F7-556F54F01B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99748C7A-36EF-485B-9540-19DC21F7A260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C1ED31-64BC-45A1-9EB5-8318EE1F2696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A12B84-27E9-48C9-A937-19AC5970B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A12B84-27E9-48C9-A937-19AC5970B651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575D76AC-96B3-4EC4-9DE6-6C9C7EA12ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518ED87-9273-40F9-B757-D9F946C4A1DD
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Sadikaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Sadikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laze Sina")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/01/2017")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laze Sina")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520537-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Bujar Osmani dhe Lefteri Kushta  si  Ekspert Kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553566-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Aksionereve 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare 2019 + Shenimet Shpjeguese.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663057-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 15.02.2021 
ku eshte vendosur: Riemerimi i eksperteve kontabel Bujar Osmani dhe Lefteri Kushta per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354B0864-B842-47AD-A8B0-3078CDD1261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9246F9-E3AC-4AA7-A0C9-B658CA7E1152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F73E3-F473-470D-82D2-B69579B990C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F73E3-F473-470D-82D2-B69579B990C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BB8E6F-F634-4A0E-9AED-164978A27154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0DD77E-B7D7-493B-8AD5-2B3EACF6B2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11EE98-46BB-4AFA-9718-A5F79C413F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11EE98-46BB-4AFA-9718-A5F79C413F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D66BD4-343A-4A92-B3D8-51673D7708BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A7ACD4-8A3E-4CB4-BB75-0CC368DA2D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7435133B-23F3-4AE8-9D19-9E6D95688DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705599ED-0BB0-489C-A95F-B02DFF117A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62142309-FAB5-428F-AB8A-37AA7AF3553E
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Bujar Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2018")            u be              ("15/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lefteri Kushta")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2018")            u be              ("15/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754064-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020    

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Vendim Ortaku Nr.2 CITY CONSTRUCTION INC SHA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884937-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 01.03.2022 
ku eshte vendosur: Riemerimi i eksperteve kontabel Bujar Osmani dhe Lefteri Kushta per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :09/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F2FC55-4A79-423D-966B-0CDF01788876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4305DA7E-A39A-4D4A-941D-1563A95FE404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4305DA7E-A39A-4D4A-941D-1563A95FE404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504DDAC6-55B5-4CE6-85E2-972D4E31EED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA515C00-7406-4506-8ACC-BDF39071F8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA3A033-7381-4BD7-8733-807719B7B3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C1316E-FD24-4EA4-B3DB-85F9804DA220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87871429-6A0E-4674-B347-04E7FBEDAA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11C9D49-0BE3-4FF8-B100-0B5CF9E220D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A46BFD-2F90-4190-9CF0-3CE1AA37E943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F381DD58-B9E0-4A11-A658-D52A06753D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F381DD58-B9E0-4A11-A658-D52A06753D63

